СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
с.Кайластуй

  22 мая  2015 года                                                                    № 18

Об отмене Решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район от 25.02.2015 №8 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 28.06.2012 №46 «О правилах благоустройства и содержания сельского поселения «Кайластуйское»
	В целях приведения нормативно – правовой базы сельского поселения «Кайластуйское»  в соответствие с действующим законодательством и по протесту Краснокаменской межрайонной прокуратуры № 07-19б-2015 года от 24.03.2015 Совет сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1.Протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры  удовлетворить.
2.Отменить решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» Об отмене Решения Совета сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район от 25.02.2015 №8 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Кайластуйское» от 28.06.2012 №46 «О правилах благоустройства и содержания сельского поселения «Кайластуйское»
3.Данное решение обнародовать (опубликовать) в установленном Уставом  сельского поселения «Кайластуйское» порядке.
Глава сельского поселения
 «Кайластуйское»                                                      Л.И.Лапердина